АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» июня 2021 г. № 44
 с. Тресоруково

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации Тресоруковского сельского поселения №15 от 15.03.2019 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками».
3.Опубликовать настоящее постановление  в «Тресоруковском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                  Н.А.Минько

	Приложениек
постановлению администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от «15» июня 2021 № 44

Перечень
должностей муниципальной службы
администрации Тресоруковского  сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области,
при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	Группа должностей
	Наименование должностей

Старшая

Ведущий специалист

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò «

18

»

èþíÿ

2021 ã. ¹

44

ñ.

Òðåñîðóêîâî

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáû àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè, ïðè íàçíà÷åíèè íà

êîòîðûå ãðàæäàíå è ïðè çàìåùåíèè

êîòîðûõ ìóíèöèïàëüíûå

ñëóæàùèå

îáÿçàíû ïðåäñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ

äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñ

òâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà,

à òàêæå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá

èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè

(ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02.03.2007 N 25

-

ÔÇ «Î

ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 03.12.2012 ¹ 230

–

ÔÇ «Î êîíòðîëå çà ñîîòâåòñòâèåì ðàñõîäîâ

ëèö, çàìåùàþùèõ ãîñóäàðñòâåííûå äîëæíîñòè, è èíûõ ëèö èõ äîõîäàì», â

î

èñïîëíåíèå Óêàçà Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 21.07.2010 ¹ 925

«Î ìåðàõ ïî ðåàëèçàöèè îòäåëüíûõ ïîëîæåíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Î

ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», àäìèíèñòðàöèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæ

ñêîé îáëàñòè,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ïåðå÷åíü äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáû àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè, ïðè íàçíà÷åíèè íà êîòîðûå

ãðàæäàíå è ïðè çàìåùåíèè êîòîðûõ

ìóíèöèïàëüíûå ñëóæàùèå îáÿçàíû

ïðåäñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ,